
入園手続きのご案内 

 

 

朝夕の風に、秋の気配を感じる季節となりました。皆様、ご健勝にお過ごしのことと存じ上

げます。 

 

さて、お子様の入園に関してのアンケートをご提出頂き、ありがとうございました。今年度

は、アンケートを提出された方が定員を超えましたので、止むを得ず、抽選とさせていただき

ました。以下の表をご覧いただき、封筒に記載されている「受付番号」の有無をご確認下さい。 

番号の記載のある方は、ご希望通り当園に入園していただけます。願書の受付日、受付時間、

未就園児教室のクラスをご確認下さい。なお、受付日・受付時間について、ご都合が悪い場合

や、未就園児教室のクラスの変更を希望される場合は、調整いたしますので、お早めにご連絡

下さい。 

当園への入園をキャンセルされる場合には、９月１３日（金）までに必ずご連絡下さい。 

よろしくお願い申し上げます。 

抽選に外れた方の番号の記載はございません。ご期待に沿えず大変恐縮ではございますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。多くの幼稚園の中から当園にご応募いただきま

したこと、深く感謝申し上げます。なお、キャンセル待ちを希望される場合は、お電話にてお

申し出下さい。 

 

 願書の受付は、１０月１日（火）に、当園職員室にて行います。入園願書、制定品申込書を

ご持参の上、必ずお子様を連れて、お越し下さい。混雑を避けるため、受付時間を以下の通り

決めさせていただきました。以下の時間より３分ほどお時間をいただき、願書の受付と面談を

いたします。遅れられますと、後の方の受付にも影響が出てしまいますので、お時間に余裕を

もってお越しいただきます様、ご協力をお願いいたします。制定品のサイズ合わせは願書受付

後にお願いいたします。 

また、願書受付日当日、体調不良などによりお越しいただくことが難しい場合は、朝８時半

までにご連絡下さい。 

 

 

 

 

東 春 暁 幼 稚 園 

                  園長 竹内美保子 



案内番号 願書受付日・時間 未就園児教室 

１ １０月１日（火） ９：５４～  

２ １０月１日（火） ９：００～ ばら組 

３ １０月１日（火） ９：０３～ ばら組 

４ １０月１日（火） ９：０６～ ばら組 

５ １０月１日（火） １０：００～ ばら組 

７ １０月１日（火） １０：０３～ ちゅうりっぷ組 

８ １０月１日（火） １０：０６～ ばら組 

１０ １０月１日（火） １１：１８～ ばら組 

１１ １０月１日（火） ９：０９～ ばら組 

１２ １０月１日（火） １０：５１～ ちゅうりっぷ組 

１３ １０月１日（火） １０：０９～ ちゅうりっぷ組 

１４ １０月１日（火） １０：１２～ ばら組 

１５ １０月１日（火） １０：１５～ ばら組 

１６ １０月１日（火） １１：２１～ ばら組 

１７ １０月１日（火） １０：１８～ ばら組 

１８ １０月１日（火） ９：１２～ ちゅうりっぷ組 

１９ １０月１日（火） ９：１５～ ちゅうりっぷ組 

２０ １０月１日（火） ９：１８～ ばら組 

２１ １０月１日（火） ９：２１～  

２２ １０月１日（火） １０：２１～ ばら組 

２４ １０月１日（火） ９：２４～ ちゅうりっぷ組 

２５ １０月１日（火） １０：２４～ ちゅうりっぷ組 

２６ １０月１日（火） ９：３０～ ちゅうりっぷ組 

２７ １０月１日（火） １０：３０～ ばら組 

２８ １０月１日（火） １０：３３～ ちゅうりっぷ組 

２９ １０月１日（火） １１：２４～ ばら組 

３０ １０月１日（火） ９：３３～ ばら組 

３１ １０月１日（火） １０：３６～ ちゅうりっぷ組 

３２ １０月１日（火） １０：５４～ ちゅうりっぷ組 

３４ １０月１日（火） １０：３９～ ちゅうりっぷ組 



案内番号 願書受付日・時間 未就園児教室 

３５ １０月１日（火） １０：４２～ ちゅうりっぷ組 

３７ １０月１日（火） １１：００～ ばら組 

３９ １０月１日（火） ９：３６～ ちゅうりっぷ組 

４１ １０月１日（火） ９：３９～ ちゅうりっぷ組 

４２ １０月１日（火） １１：３０～ ちゅうりっぷ組 

４３ １０月１日（火） １１：０３～ ばら組 

４４ １０月１日（火） ８：３０～ ちゅうりっぷ組 

４５ １０月１日（火） １０：４５～  

４６ １０月１日（火） １１：３３～ ちゅうりっぷ組 

４７ １０月１日（火） ８：３５～ ちゅうりっぷ組 

４８ １０月１日（火） ８：４０～ ちゅうりっぷ組 

４９ １０月１日（火） ８：４５～ ちゅうりっぷ組 

５０ １０月１日（火） １１：３６～ ちゅうりっぷ組 

５１ １０月１日（火） １１：０６～ ちゅうりっぷ組 

５２ １０月１日（火） ８：５０～ ちゅうりっぷ組 

５３ １０月１日（火） ８：５５～ ばら組 

５４ １０月１日（火） １１：３９～ ばら組 

５５ １０月１日（火） ９：４２～ ちゅうりっぷ組 

５６ １０月１日（火） １１：４２～ ばら組 

５７ １０月１日（火） １１：０９～ ちゅうりっぷ組 

５８ １０月１日（火） １１：４５～ ちゅうりっぷ組 

６０ １０月１日（火） １１：１２～ ばら組 

６１ １０月１日（火） １０：４８～ ちゅうりっぷ組 

６２ １０月１日（火） １１：４８～ ばら組 

６３ １０月１日（火） １１：５１～ ばら組 

６４ １０月１日（火） １１：５４～ ばら組 

６５ １０月１日（火） ９：４５～  

６６ １０月１日（火） ９：４８～ ばら組 

６７ １０月１日（火） ９：５１～ ばら組 

６８ １０月１日（火） １１：１５～ ばら組 
 


